DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPOSTAGEM:
TRATAMENTO AERÓBIO DE RESÍDUOS SÓLIDOS ORGÂNICOS de autoria de MAYARA
JÃ‰SSICA CAVALCANTE FREITAS, JOSIENIO ALVES DE OLIVEIRA, ROBERTO DA
ROCHA GOMES, MAXMULLER MARQUES FERNANDES , foi publicado nos Anais III JOIN
/ Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50096

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50096